
 

 

Termat dhe Kushtet e Kampanjës  – BKT Kosova & ShopAZ 

1. Të drejtë pjesëmarrjeje: 

• Fushata është e hapur për të gjithë mbajtësit e Kartës Kreditore Mastercard të BKT Kosova. 

2. Periudha e fushatës: 

• Fushata zhvillohet nga data 19.09.2025 deri më 19.11.2025. 

• Vetëm transaksionet e kryera brenda kësaj periudhe do të merren parasysh. 

3. Kriteret e pjesëmarrjes: Fushata është e hapur për të gjithë klientët e BKT Kosova që plotësojnë 
kriteret e mëposhtme: 

• Të kenë një kartë kreditore Mastercard aktive të lëshuar nga BKT Kosova. 

• Të kryejnë minimumi 5 transaksione duke përdorur Kartën Kreditore Mastercard të BKT Kosova. 

4. Detajet e shpërblimit: 

• 5 fitues do të marrin secili nga një voucher prej 1,000 € për blerje në ShopAZ. 

• Voucher-at nuk janë të transferueshëm dhe nuk mund të konvertohen në para. 

5. Përzgjedhja e fituesve: 

• Fituesit do të përzgjidhen në mënyrë të rastësishme përmes aplikacionit Easy Promos. 

6. Njoftimi: 

• Fituesit do të njoftohen përmes telefonit. 

7. Përgjegjësia: 

• BKT Kosova mban përgjegjësinë e plotë për organizimin dhe zbatimin e fushatës. 

• Mastercard nuk mban asnjë përgjegjësi për fushatën, shpërblimet apo përzgjedhjen e fituesve 
dhe nuk është i përfshirë si organizator apo bashkë-organizator në asnjë mënyrë. 

8. Të tjera: 

• Për më shumë informacion, ju lutemi vizitoni faqen zyrtare të bankës: www.bkt-ks.com 

 


